Е"hП
ýffiý

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о, 09.О3 102 2 Nп t:35- аr*

О предоставлении в постоянное
(бессрочное) пользование земельного

)пIастка с кадастровым номером
67:27:0020306:204

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации,

решением 69-й сессии Смоленского городского Совета IV созыва от
20.02.2015 N9 lЗ2З (Об определении уполномоченного органа на

распоряжение земельными r{астками, государственнЕul собственность на
которые не рzвграничена, на территории города Смоленска>, постановлением
Администрации города Смоленска от З0.09.2021 JФ 2531-адм
<Об утверждении Правил землепользования и застройки города Смоленска)),
на основании зzulвления МБУ <Зеленстрой> от 08.02.2022 N9 69,

руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Предоставить муницип€шьному бюджетному }п{реждению
<Зеленстрой> (ОГРН 10967З1O1б062, ИНН 67З|078780) в постоянное
(бессрочное) пользование земельный участок, отнесенный к категории земель
населенных пунктов, с кадастровым номером 67:27:0020З06:204 площадью
27065 м2, расположенный по адресу (иное описание местоположения):
Российская Федерация, Смоленская область, город Смоленск, в границах улиц
войкова и Коненкова.

2. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям
Администрации города Смоленска рzвместить настоящее постановление на
официа_llьном сайте Администрации города Смоленска.

\,
И.о. Главы города Смоленска А.В. Пархоменко